DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 listopada 2023 r.
Poz. 2564

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 21 listopada 2023 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie szczegélowego zakresu i sposobdw realizacji niektérych zadan
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 9 maja 2008 r. 0 Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U.

z 2023 r. poz. 1199) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Rady Ministrow z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegotowego zakresu i sposobow realizacji

niektorych zadan Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. poz. 187,z p6zn. zm.V) po § 13zzj dodaje si¢ § 13zzk
w brzmieniu:

»§ 13zzk. 1. W 2024 r. Agencja udziela pomocy finansowej na realizacje¢ innych zadan wynikajacych z polityki
panstwa w zakresie rolnictwa i rozwoju wsi, o ktorej mowa w § 2 ust. 1 pkt 6, kotom gospodyn wiejskich wpisanym
do dnia 15 pazdziernika 2023 r. do Krajowego Rejestru Kot Gospodyn Wiejskich, o ktérym mowa w ustawie z dnia
9 listopada 2018 r. 0 kotach gospodyn wiejskich.

2. Pomoc, o ktorej mowa w ust. 1, jest udzielana z urzedu kotu gospodyn wiejskich, ktorego siedziba znajduje
si¢ na obszarze gminy o liczbie mieszkancéw do 20 tys., w ktorej frekwencja w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej przeprowadzonych w dniu 15 pazdziernika 2023 r. wyniosta powyzej 60%.

3. Pomoc, o ktérej mowa w ust. 1, nie przystuguje kotu gospodyn wiejskich bedgcemu w stanie likwidacji.

4. Wysokos¢ pomocy, o ktorej mowa w ust. 1, ustala si¢ jako iloraz kwoty 250 000 zt i liczby kot gospodyn wiejskich,
ktérych siedziba znajduje si¢ na obszarze danej gminy, i jest ustalana z doktadnoscig do dwdch miejsc po przecinku oraz
zaokraglana w dot.

5. Pomoc, o ktorej mowa w ust. 1, jest wyptacana do dnia 30 czerwca 2024 r. na rachunek kota gospodyn wiejskich
wskazany w krajowym systemie ewidencji producentow, ewidencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji wnioskow
0 przyznanie ptatnosci.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki

)

Zmiany wymienionego rozporzadzenia zostaty ogtoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 230, 1345, 1346, 1608 i 2089, z 2016 r. poz. 170,
145511912, z 2017 r. poz. 166, 1479, 1640, 1818 i 2147, z 2018 r. poz. 303, 1428, 1483 i 2025, z 2019 r. poz. 157, 1323 i 1779,
z 2020 r. poz. 18, 733, 1009, 1258, 1375, 1728, 1932, 2058, 2164, 2224 i 2354, z 2021 r. poz. 926, 1311, 1387, 1528, 1698 i 2087,
z 2022 r. poz. 45, 642, 1000, 1172, 1536, 2117, 2315 i 2399 oraz z 2023 r. poz. 308, 757, 761, 929, 1050, 1126, 1200, 1306, 1350,
1732, 1965, 2193, 2200 i 2351.



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 21 listopada 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań  Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
	Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 9 maja 2008 r. o Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 1199) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. poz. 187, z późn. zm. )) po § 13zzj dodaje się § 13zzk w b...
	„§ 13zzk. 1. W 2024 r. Agencja udziela pomocy finansowej na realizację innych zadań wynikających z polityki państwa w zakresie rolnictwa i rozwoju wsi, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 6, kołom gospodyń wiejskich wpisanym do dnia 15 października 2023 r....
	2. Pomoc, o której mowa w ust. 1, jest udzielana z urzędu kołu gospodyń wiejskich, którego siedziba znajduje się na obszarze gminy o liczbie mieszkańców do 20 tys., w której frekwencja w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w d...
	3. Pomoc, o której mowa w ust. 1, nie przysługuje kołu gospodyń wiejskich będącemu w stanie likwidacji.
	4. Wysokość pomocy, o której mowa w ust. 1, ustala się jako iloraz kwoty 250 000 zł i liczby kół gospodyń wiejskich, których siedziba znajduje się na obszarze danej gminy, i jest ustalana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku oraz zaokrąglana w ...
	5. Pomoc, o której mowa w ust. 1, jest wypłacana do dnia 30 czerwca 2024 r. na rachunek koła gospodyń wiejskich wskazany w krajowym systemie ewidencji producentów, ewidencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji wniosków o przyznanie płatności.”.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2023-11-27T11:20:08+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-27T16:05:27+0100




